

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SE 097	Gromešova
O:	SO 04b	Stavební řešení
R:	1a	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 721		Vnitřní kanalizace	12 695,30						
133	721110915R00	Opravy odpadního potrubí kameninového propojení dosavadního potrubí , DN 100	kus	1,00000	500,00	500,00	800-721	RTS 18/1	RTS 18/1
134	721242115R00	Lapače sítěšních splavenin DN 100, litina	kus	8,00000	1 500,00	12 000,00	800-721	RTS 18/1	RTS 18/1
135	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m	%	105,57000	1,85	195,30	800-721	RTS 18/1	RTS 18/1
		50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu							
Díl: 730		Ústřední vytápění	10 000,00						
136	730001	Demontáže zařízení ÚT	soub.	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
		demontáž rozvodného potrubí 50m : demontáž otopných litinových těles 2ks vypuštění otopného systému : demontáže soub. : 1							
		1							
137	760002	Úprava ÚT	soub.	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
		zavěšování potrubí Dn do 40 mm v tepelné izolaci-2 ks : propláchnutí a napuštění otopného systému : příslušné zkoušky : montáže celkem soub. : 1							
		1							
Díl: 762		Konstrukce tesařské	21 903,19						
138	762521812R00	Demontáž podlah bez polštářů , z prken, tloušťky přes 32 do 50 mm	m2	2,94000	100,00	294,00	800-762	RTS 18/1	RTS 18/1
		zakrytí otvoru-bourání ozn.9 : 2,45*1,2							
		2,94							
139	762342202R00	Bednění a laťování montáž	m2	100,00000	85,00	8 500,00	800-762	RTS 18/1	RTS 18/1
		laťování střešních sklonů do 60° při vzdálenosti laťů do 220 mm, vodorovně pro kotvení OSB desek-zábradlové stěny : 100							
		100							
140	60510002R	lať jehličnaté(SM/JD), průřez 24 cm2; jakost I; l = 3 000 až 5 000 mm	m	120,00000	13,00	1 560,00	SPCM	RTS 18/1	RTS 18/1
141	762361114R00	Spádové klíny montáž	m	100,00000	30,00	3 000,00	800-762	RTS 18/1	RTS 18/1
		pro rovné střechy s připojením na nosnou konstrukci z řeziva, průřezové plochy do 120 cm2 osazení spádových laťů pro přichycení OSB desek : 100							
		100							
142	762441112RT1	Obložení atiky s dodávkou dřevoštěpkových desek, tloušťky 15 mm, 1 vrstva, upevněním šroubováním	m2	15,00000	300,00	4 500,00	800-762	RTS 18/1	RTS 18/1
		0,3*50							
		15							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SE 097	Gromešova
O:	SO 04b	Stavební řešení
R:	1a	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
143	60725012R	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 15,0 mm	m2	16,50000	140,00	2 310,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
144	762591100RT2	Zakrytí kanálů s dodávkou materiálu prkny tloušťky 32 mm	m2	0,12000	400,00	48,00	800-762	RTS 18/ I	RTS 18/ I
145	762591100RT3	Zakrytí kanálů s dodávkou materiálu fošnami tloušťky 50 mm	m2	2,94000	500,00	1 470,00	800-762	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		2,45*1,2		2,94					
146	762595000R00	Zakrytí kanálů Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace	m3	0,49000	200,00	98,00	800-762	RTS 18/ I	RTS 18/ I
147	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	18,38670	6,70	123,19	800-762	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Díl: 764	Konstrukce klempířské							36 086,59	
148	76432220R00	Oplechování z pozinkovaného plechu výroba a montáž oplechování, včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací	m	8,95000	150,00	1 342,50	800-764	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		okapů na střechách s tvrdou krytinou, r.š. 330 mm							
149	764331220R01	Lemování z Pz plechu zdí, r.š. 170 mm k pol.1/K-ukončovací profil	m	8,95000	150,00	1 342,50		Vlastní	Indiv
150	764352203R00	Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací	m	8,95000	350,00	3 132,50	800-764	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		podokapních půlkulatých, r.š. 330 mm							
151	764430250R00	Oplechování zdí a nadezdívek z pozinkovaného plechu výroba a montáž	m	50,00000	550,00	27 500,00	800-764	RTS 18/ I	RTS 18/ I

r.š. 600 mm

včetně rohů

tvár oplechování dle původního na terase 3.NP : 50

50

včetně kotvení a připojovacího materiálu a prostupů :

zábradlí :

152	764430840R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek r.š. od 330 do 500 mm	m	48,00000	40,00	1 920,00	800-764	RTS 18/ I	RTS 18/ I
153	764359212R00	Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž doplňků žlabů - kotlík kónický	kus	1,00000	550,00	550,00	800-764	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		pro trouby přes 100 do D 125 mm							
154	764454203R00	Odpadní trouby z pozinkovaného plechu výroba a montáž odpadní trouby z Pz plechu, kruhové včetně zděří, manžet, odboček, kolén, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů	m	0,30000	400,00	120,00	800-764	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		průměru 120 mm							
155	764454801R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm	m	2,00000	25,00	50,00	800-764	RTS 18/ I	RTS 18/ I
156	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	%	62,96880	2,05	129,09	800-764	RTS 18/ I	RTS 18/ I

50 m vodorovně

Díl: 766	Konstrukce truhlářské							72 979,89	
-----------------	------------------------------	--	--	--	--	--	--	------------------	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SE 097	Gromešova
O:	SO 04b	Stavební řešení
R:	1a	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
157	766001	Repase kastlového okna 2,45x1,39 m bourání ozn.4	ks	1,00000	50 000,00	50 000,00		Vlastní	Indiv
158	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	3,00000	700,00	2 100,00	800-766	RTS 18/ I	RTS 18/ I
159	766661122R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	3,00000	600,00	1 800,00	800-766	RTS 18/ I	RTS 18/ I
160	766662811R00	Demontáž dveřních křídel prahů dveří jednokřídlových bourání ozn.3 : 4	kus	4,00000	25,00	100,00	800-766	RTS 18/ I	RTS 18/ I
161	766670021R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla kliky a štítku	kus	6,00000	350,00	2 100,00	800-766	RTS 18/ I	RTS 18/ I
162	766695212R00	Ostatní montáž prahů dveří jednokřídlých, šířky do 100 mm	kus	6,00000	100,00	600,00	800-766	RTS 18/ I	RTS 18/ I
163	54913711.M	KOVANÍ KLIKA-KLIKA dle vzoru na dveřích m.č.0.19	kus	6,00000	700,00	4 200,00		Vlastní	Indiv
164	61160128a	Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 60x197 lak B ozn.1/T	kus	3,00000	1 500,00	4 500,00		Vlastní	Indiv
		dveře vnitřní pravé otevíravé, hladké, plně : povrchová úprava-běžové : osazení do stávající ocelové zárubně : osazena větrací mřížka 400x60 mm-běžová : kování klika-klika-vzhledově a materiálově dle kování dveří v m.č.0.19 : zámek obyčejný : ks : 3		3					
165	61160218a	Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 90x197 lak B oz. 2/T+3/T	kus	3,00000	2 000,00	6 000,00		Vlastní	Indiv
		dveře vnitřní pravé otevíravé, hladké, plně : povrchová úprava-běžové : osazení do stávající ocelové zárubně : osazena větrací mřížka 700x60 mm-běžová : kování klika-klika-vzhledově a materiálově dle kování dveří v m.č.0.19 : zámek obyčejný : ks : 3		3					
166	61187116R	práh dub; š = 100 mm; l = 600,0 mm; tl = 20,0 mm	kus	3,00000	80,00	240,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SE 097	Gromešova
O:	SO 04b	Stavební řešení
R:	1a	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
167	61187176R	práh dub; š = 100 mm; l = 900,0 mm; tl = 20,0 mm	kus	3,00000	80,00	240,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
168	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	733,26240	1,50	1 099,89	800-766	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	320 204,83
-----------------	------------------------------	-------------------

169	767001	1/Z - kovová větrací mřížka 200x250 mm ;	ks	2,00000	350,00	700,00		Vlastní	Indiv
-----	--------	--	----	---------	--------	--------	--	---------	-------

bude vyrobena dle stávající :

ks : 2

2

170	767002	2/Z - kovová větrací mřížka 350x350 mm	ks	7,00000	750,00	5 250,00		Vlastní	Indiv
-----	--------	--	----	---------	--------	----------	--	---------	-------

bude vyrobena dle stávající :

ks : 7

7

171	767003	3/Z - ocelová vrata otevírací 2-kř.	ks	2,00000	25 000,00	50 000,00		Vlastní	Indiv
-----	--------	-------------------------------------	----	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

dvoukřídlová asymetrická otevírací :

šířka křídel 750 mm+1500 mm :

výplň ocelový plech neprofilovaný plochý :

kování-závěsy :

klika-koule :

zámek s cylindrickou vložkou :

lemování - L profil 50x50x5 mm :

vzhledově budou vrata provedeny dle stávajících :

rozměr 2250x2100 mm :

ks : 2

2

172	767004	4/Z - kovová větrací mřížka 300x300 mm	ks	3,00000	750,00	2 250,00		Vlastní	Indiv
-----	--------	--	----	---------	--------	----------	--	---------	-------

bude vyrobena dle stávající :

ks : 3

3

173	767005	5/Z - lemování otvoru v podlaze	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní	Indiv
-----	--------	---------------------------------	----	---------	----------	----------	--	---------	-------

materiál L 50x50x5 mm + kotvení :

rozměr otvoru 2,45*1,2 m :

ks : 1

1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SE 097	Gromešova
O:	SO 04b	Stavební řešení
R:	1a	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
174	767011	11/Z - zábradlí rampy hlavní profily jáckl 50x30 mm : sloupky jáckl 50x30 mm : zábradelní zarážka plech 2 mm : kotvení-přivaření ke konstrukci rampy : ks : 1	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	Indiv
175	767006	6/Z - ocelové trubkové madlo	m	3,90000	450,00	1 755,00		Vlastní	Indiv
176	767007	7/Z - ocelové trubkové madlo	m	5,50000	500,00	2 750,00		Vlastní	Indiv
177	767008	8/Z - ocelové zábradlí se skleněnou výplní, lokálně tyčovou bude provedeno dle stávajícího : popis je v tabulkách zámečnických výrobků : kpl. : 1	kpl.	1,00000	120 000,00	120 000,00		Vlastní	Indiv
178	767009	9/Z - ocelové zábradlí se skleněnou výplní, lokálně tyčovou bude provedeno dle stávajícího : popis je v tabulkách zámečnických výrobků : kpl. : 1	kpl.	1,00000	13 000,00	13 000,00		Vlastní	Indiv
179	767010	10/Z - ocelová vjezdová brána a vstupní branka provedení jako původní dobová brána : popis použitých výrobků a tvaru je v tabulkách : zámečnických výrobků : kpl. : 1	kpl.	1,00000	80 000,00	80 000,00		Vlastní	Indiv
180	767012	12/Z - lemování otvoru v podlaze materiál L profil 40/40/4+kotevní železo : tvar a použitý materiál je v tabulce zám.výrobků : velikost otvoru 400x300 mm : ks : 1	ks	1,00000	500,00	500,00		Vlastní	Indiv
181	767013	Repase ocelové okenní mříže 2120x1390 mm oprava, obroušení nový nátěr - bourání ozn.4	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
182	767014	Repase ocelového zaskleného okna-oprava příp.přesklení, nový nátěr-bourání ozn.12	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SE 097	Gromešova
O:	SO 04b	Stavební řešení
R:	1a	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
183	767999801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb doplňků staveb o hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	683,42000	40,00	27 336,80	800-767	RTS 18/I	RTS 18/I
		demontáž ocelových větr.mřížek ozn.6 : 4		4					
		demontáž ocel.rámů bourání ozn.9 : 40		40					
		demontáž rampy se zábradlí ke zpětné montáži : 450		450					
		demontáž trubkového madla ozn.15 : 33,42		33,42					
		demontáž ocel.zábradlí ozn.18 : 156		156					
184	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	831,51400	2,00	1 663,03	800-767	RTS 18/I	RTS 18/I
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				622 716,91			
185	771120211R00	Obklad stupňů do tmele na podstupnice , jedna řada sklady S1 - S4 : 254,09	m	254,09000	100,00	25 409,00	800-771	RTS 18/I	RTS 18/I
186	771275102PC	Obklad betonových schod.stupňů hladkých do tmele sklady S 1 š=310 mm : 13*7 skladba S 2 š=370 mm : 7,51*9+6,3+5,95+5,6+5,25+4,9+4,55+4,2+3,4+3,05+2,7+2,35+2+1,65 skladba S 3 š=310 mm : 11*1,14 skladba S 4 š=370 mm : 7,765*4	m	254,09000	750,00	190 567,50		Vlastní	Indiv
187	771475014RT2	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele terasa 1+2 : 7+11,93+3,98+1,93+3,2+0,25+0,35+1,72+10,98	m	41,34000	100,00	4 134,00	800-771	RTS 18/I	RTS 18/I
188	771475034R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků schodišťových stupňovitých, kladených do flexibilního tmele sklady S3 - sokl : (0,165+0,3)*11*2 skladba S2 - sokl : (0,15+0,35)*8 skladba S 4 : (0,15+0,36)*8	m	18,31000	150,00	2 746,50	800-771	RTS 18/I	RTS 18/I
189	771990010RA0	Vybourání dlažeb bez vybourání podkladního lože s jakoukoliv výplní spár z dlaždic tloušťky nad 10 mm. Bez vybourání podkladního lože. bourání ozn.2-m.č.0.22 : 10,07	m2	30,11000	150,00	4 516,50	AP-PSV	RTS 18/I	RTS 18/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SE 097	Gromešova
O:	SO 04b	Stavební řešení
R:	1a	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		podstupnice stávajícího schodiště : 0,15*133,6		20,04					
190	593737PC	Schodišťový stupeň skladba S 1 - S 4 : 254,09*1,05	m	266,79450	1 350,00	360 172,58		Vlastní	Indiv
				266,7945					
191	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	5 172,18070	6,80	35 170,83	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 776		Podlahy povlakové				5 474,00			
192	776510010RA0	Demontáž povlakových podlah z nášlapné plochy lepených s podložkou. bourání ozn.10 - včetně soklíku : 4,06+17,36+0,76 ozn.2-celková podlaha vč.PVC : 2,45+15,51+14,6	m2	54,74000	100,00	5 474,00	AP-PSV	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				22,18					
				32,56					
Díl: 781		Obklady keramické				80 032,52			
193	781101210RT1	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady skladba S 7 : 12,2 sanace ozn. "g1" : 10,065 sanace ozn. "Á" : 33,46	m2	55,72500	35,00	1 950,38	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				12,2					
				10,06					
				33,46					
194	781240121R00	Obkládání stěn vnějších z obkladaček keramických do tmele velikosti do 300 x 300 mm hutných a polohutných, do tmele, kladených rovnoběžně s vodorovnou rovinou, skladba S 7 : 12,2 sanace ozn. "g1" : 10,065 sanace ozn. "Á" : 33,46	m2	55,72500	480,00	26 748,00	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				12,2					
				10,06					
				33,46					
195	23521585.AR	lepidlo disperzní, na polystyren, na tepelnou izolaci, na keramiku, podklad beton, omítky, sádra; vodotěsné; elastické; pro interiér 110,637*2,5	kg	276,59250	50,00	13 829,63	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				276,59					
196	58583221.A	Spár hmota 110,637*0,3	kg	33,19110	50,00	1 659,56		Vlastní	Indiv
				33,19					
197	597771PC	Obklad. fasádní glazovaný barva obkladu musí být v odstínu co nejblíže jako původní : skladba S 7 : 0,09*12,2*1,05	m2	110,63700	300,00	33 191,10		Vlastní	Indiv
				1,1529					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SE 097	Gromešova
O:	SO 04b	Stavební řešení
R:	1a	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		sanace ozn. "g1" : 10,065*1,05		10,56825					
		sanace ozn."A" : 33,46*1,05		35,133					
		terasa 1+2 sokl : 41,34*0,1*1,05		4,3407					
		velikost a barva podstupnice musí být co nejbližší jako původní :							
		skladba S 1+S2+S 4 : 0,15*241,55*1,05		38,04413					
		skladba S 3 : 0,165*12,54*1,05		2,17256					
		skladba S2+3+4 - sokl stupňov. : 18,31*1,05		19,2255					
198	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	707,69210	3,75	2 653,85	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 783		Nátěry				32 951,82			
199	783222110RT1	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,	m2	147,09200	170,00	25 005,64	800-783	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		větrací mřížky 1/Z+2/Z - barva béžová : 0,2*0,25*2*2+0,35*0,35*2*7		1,92					
		3/Z - ocelová vrata - barva béžová : 2,25*2,1*2*2		18,9					
		4/Z - větrací mřížka - barva béžová : 0,3*0,3*2*3		0,54					
		5/Z - lemování otvoru : 0,1*7,3		0,73					
		6/Z +7/Z - ocelové madlo : 0,13*(3,9+5,5)		1,22					
		8/Z+9/Z - ocelové zábradlí s výplní : 57*2*0,54		61,56					
		10/Z - ocelová brána a branka : 7,05*2,05*2		28,91					
		11/Z - ocelové zábradlí : 0,9*2*3,5		6,3					
		stávající zárubně : 0,2*((0,6+2*2)*3+(0,9+2*2)*3)		5,7					
		m.č.0.19 ocelové sloupy,nosník a technologie : 18,22		18,22					
		venkovní ocelový sloup ozn "f" : 3,1		3,1					
		odstín barev bude odsouhlasen architektem :							
200	783522000R00	Nátěry klempířských konstrukcí syntetické základní + dvojnásobné na vzduchu schnoucí	m2	32,93450	150,00	4 940,18	800-783	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		odstín - dle rámu výplní otvorů 2.NP a 3.NP : 0,53*50+0,33*8,95+0,21*8,95+0,17*8,95+0,4*0,2		32,93					
201	783782205R00	Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobné protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům	m2	60,12000	50,00	3 006,00	800-783	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SE 097	Gromešova
O:	SO 04b	Stavební řešení
R:	1a	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

fošnové zakrytí šachet : $(2,94+0,12)*2$ 6,12
OSB desky : 15*2 30
latě pod oplechování : $(0,04*2+0,06*2)*120$ 24

Díl: 784	Malby	44 682,64							
202	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	567,84570	15,00	8 517,69	800-784	RTS 18/I	RTS 18/I

m.č.0.17 strop : 2,45 2,45
0.17 stěny : $2,36*(0,94*2+2,8*2)-0,72*1,7*2$ 15,2
0.18 strop : 4,06 4,06
0.18 stěny : $2,14*(2,1*2+2,27*2)*0,72*1,7*2$ 45,79
0.19+0.20 stěny a strop : 67,49
 $2,19*(6,55*2+2,65*2)+(2,37+2,19)/2*0,9*2+2,37*1,09+2,19*1,09+0,76+17,36$
0.21 strop : 15,51 15,51
0.21 stěny : $(2,72+2,41)/2*(12,21*2+1,27*2)-0,9*2*3-0,6*2*3$ 60,15
0.22 stěny : $(2,28+0,7)/2*4,54*2+0,7*2,39+2,28*2,39+0,35*(0,6+2*2)-0,6*2$ 21,06
0.23 stěny : $(2,25+0,7)/2*4,51*2+0,7*2,08+2,25*2,08+0,35*(0,6+2*2)-0,6*2$ 19,85
0.24 stěny : $2,29*(2,38*2+4,51*2)+0,35*(0,6+2*2)-0,6*2$ 31,97
0.22 - 0.24 stropy : 29,8 29,8
0.25 stěny : $2,41*(4,85*2+3,37*2)-0,9*2$ 37,82
0.25 strop : 14,6 14,6
0.26 stěny : $2,46*(6,15*2+3,56*2)-0,9*2*2$ 44,17
0.27 stěny : $2,5*(6,15*2+3,75*2)-0,9*2$ 47,7
0.26+0.27 stropy : 22,87+23,96 46,83
1.5 : $2,59*(2*2+2,22*2)+0,33*(1,49*2+1,59*2)+0,25*(1,47*2+0,85*2)$ 25,05
odpočet otvorů : $-1*(1,44*1,6+1,44*2,43*2)$ -9,3
1.5 strop : 2*2,22 4,44
trámy 1.PP : 72*0,6 43,2

203	784164112R00	Malby latexové , bílé, dvojnásobné	m2	118,76040	85,00	10 094,63	800-784	RTS 18/I	RTS 18/I
-----	--------------	------------------------------------	----	-----------	-------	-----------	---------	----------	----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SE 097	Gromešova
O:	SO 04b	Stavební řešení
R:	1a	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0.19+0.20 stěny a strop :				67,49			
		2.19*(6,55*2+2,65*2)+(2,37+2,19)/2*0,9*2+2,37*1,09+2,19*1,09+0,76+17,36							
		0.26+0.27 stropy : 22,87+23,96				46,83			
		1.5 strop : 2*2,22				4,44			
204	784452230R00	Malby z malířských směsí silikátových, v místnostech do 3,8 m, bílé, jednonásobné + 1x penetrace	m2	434,50530	60,00	26 070,32	800-784	RTS 12/ I	RTS 12/ I
		0.17 stěny : 2,36*(0,94*2+2,8*2)-0,72*1,7*2				15,2			
		0.17 strop : 2,47				2,47			
		0.18 strop : 4,06				4,06			
		0.18 stěny : 2,14*(2,1*2+2,27*2)*0,72*1,7*2				45,79			
		0.21 strop : 15,51				15,51			
		0.21 stěny : (2,72+2,41)/2*(12,21*2+1,27*2)-0,9*2*3-0,6*2*3				60,15			
		0.22 stěny : (2,28+0,7)/2*4,54*2+0,7*2,39+2,28*2,39+0,35*(0,6+2*2)-0,6*2				21,06			
		0.23 stěny : (2,25+0,7)/2*4,51*2+0,7*2,08+2,25*2,08+0,35*(0,6+2*2)-0,6*2				19,85			
		0.24 stěny : 2,29*(2,38*2+4,51*2)+0,35*(0,6+2*2)-0,6*2				31,97			
		0.22 - 0.24 stropy : 29,8				29,8			
		0.25 stěny : 2,41*(4,85*2+3,37*2)-0,9*2				37,82			
		0.26 stěny : 2,46*(6,15*2+3,56*2)-0,9*2*2				44,17			
		0.27 stěny : 2,5*(6,15*2+3,75*2)-0,9*2				47,7			
		1.5 stěny : 2,59*(2*2+2,22*2)+0,33*(1,49*2+1,59*2)+0,25*(1,47*2+0,85*2)				25,05			
		odpočet otvorů : -1*(1,44*1,6+1,44*2,43*2)				-9,3			
		trámy 1.PP : 72*0,6				43,2			

Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot	442 485,42						
205	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	289,20616	300,00	86 761,85	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
206	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	289,20616	200,00	57 841,23	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
207	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	289,20616	15,00	4 338,09	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
208	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	289,20616	250,00	72 301,54	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
209	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	289,20616	25,00	7 230,15	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SE 097	Gromešova
O:	SO 04b	Stavební řešení
R:	1a	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
210	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	289,20616	130,00	37 596,80	822-1	RTS 18/ I	RTS 18.
211	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	289,20616	10,00	2 892,06	800-6	RTS 18/ I	RTS 18.
212	979999999R00	Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	289,20616	600,00	173 523,70	801-3	RTS 18/ I	RTS 18.
Díl: VN		Vedlejší náklady				36 000,00			
213	Pol.2	Provoz vlivy náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou : stavební práce zcela nebo zčásti omezovány : provozem jiných osob : provedení bezpečnostních opatření na ochranu : osob a majetku : soub. : 1	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
214	Pol.1	Zařízení staveniště náklady spojené se zřízením zařízení staveniště : přípojek energií, případná úprava území : pro objekt zařízení staveniště : soub. : 1	soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		Vlastní	Indiv
215	Pol.3	Celkový úklid objektu po provedení stavebních prací náklady úklidové práce v objektu provedení stavebních : prací : soub. : 1	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	Indiv
216	Pol.4	Odstranění zařízení staveniště odstranění objektu ZS včetně přípojek a jejich odvoz : náklady na úpravy povrchů po odstranění ZS : soub. : 1	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: ON		Ostatní náklady				85 000,00			
217	Pol.10	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SE 097	Gromešova
O:	SO 04b	Stavební řešení
R:	1a	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		včetně zpracování technických detailů : soub. : 1		1					
218	Pol.11	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi náklady na ochranu staveniště před vstupem : nepovolaných osob : náklady na osvětlení staveniště a vypracování : potřebné dokumentace pro provoz ZS : z hlediska PO : soub. : 1	soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00		Vlastní	Indiv
219	Pol.12	Technický dozor projektanta	soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		Vlastní	Indiv
220	Pol.13	Zpracování a odevzdání revizí el. instalací po provedených změnách	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	Indiv
221	Pol.14	Projednávání detailů arch. a technického řešení odsouhlasení s NPÚ a OPP : technická podpora, statické konzultace při : obnažení stavebních konstrukcí : soub. : 1	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
Celkem						5 966 792,42			